MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ibirité
Gestão de Pessoas

 Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32.407-190 - Ibirité - MG
(31) 2010-1081  - www.ifmg.edu.br

Resultado de Edital
RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS IBIRITÉ, nomeada pela Portaria Nº 113 de 04 de
Julho de 2023, publicada no DOU de 06/07/2023, Seção 2, pág. 23, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de
julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20;

DIVULGA o resultado preliminar do Edital Nº 22/2023, conforme se segue:

SETOR: GESTÃO DE PESSOAS

Área: Administração, Direito ou Letras

Candidato
Nota da 1ª

Etapa
Nota da
2ª Etapa

Total Resultado Classificação

JOAO PEDRO DE
ALCANTARA
PRADO

33

46

79

Classificado(a)

1º

EMANUELLE
LAUMARI
CAETANO DOS
SANTO

0

43

43

Classificado(a)

2º

LARA BRUNA
NASCIMENTO
FONTES

2

36

38

Classificado(a)

3º

SETOR: COMUNICAÇÃO

Área: Comunicação, Jornalismo, Relações Públicas, Produção Audiovisual, Produção Publicitária, Publicidade e
Propaganda, Administração, Gestão Pública ou Letras

Candidato
Nota da 1ª

Etapa
Nota da
2ª Etapa

Total Resultado Classificação

Resultado Preliminar de Edital 1626779         SEI 23825.000594/2023-55 / pg. 1

FRANCISCO
HENRIQUE
FERNANDES SILVA

20

45

65

Classificado(a)

1º

Ibirité, 27 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Erika Dias Cordeiro Hosken , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 28/07/2023, às 07:58, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1626779 e o código CRC 43E89DB8.

23825.000594/2023-55 1626779v1

Resultado Preliminar de Edital 1626779         SEI 23825.000594/2023-55 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1626779